ATA DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 37/2016

Aos vinte e cinco dias do mês de novembro de dois mil e dezesseis, às nove horas, na

sala de reuniões do Setor de Licitações, reuniram-se o Pregoeiro CLEBER VARGAS MACHADO

e os membros da Equipe de Apoio, nomeados pela Portaria n.º1211/15, de 24/12/2015 e

Portaria nº 190/16 de 15/02/16, para recebimento e abertura dos envelopes contendo

propostas de preços e os documentos para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS PARA GRUPOS ATENDIDOS PELA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. Não houve interessados, sendo esta

licitação julgada deserta e será arquivada. Ao Sr. Prefeito para ciência. Nada mais havendo a

tratar, foi encerrada a sessão, cuja presente ata vai rubricada e assinada pelo Pregoeiro, pelos

Membros da Equipe de Apoio, e está sendo postada no site oficial do Município de Candelária

em 25/11/16.

____________________________________

CLEBER VARGAS MACHADO – PREGOEIRO

CARLA DENISE STEINHAUS                   ANDREIA B. HUBNER

                                                      EQUIPE DE APOIO